

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **996 Bernard Nowakowski**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **996 Bernard Nowakowski**

Poznaj historię naszego syna...



Początkiem października 2019 roku na świat przyszedł nasz kochany synek Bernard. Urodził się on z rozszczepem podniebienia miękkiego – o tej wadzie dowiedzieliśmy się dopiero po jego narodzinach, dlatego też zlecono nam szereg badań i konsultacji, dzięki czemu nasze dziecko od początku jest objęte fachową opieką lekarzy.

Rozszczep podniebienia jest wadą mającą duży wpływ na rozwój mowy dziecka, a także przysparza mu wiele problemów z jedzeniem, jak również rzutuje na słuch. Aby operacja rozszczepu mogła odbyć się w zalecanym przez lekarzy czasie, musieliśmy zdecydować się na zabieg w prywatnej placówce, gdyż z powodu pandemii koronawirusa planowe operacje w szpitalach zostały wstrzymane, a terminy opóźniły się o kilka miesięcy. Operacja niestety nie zakończyła się całkowitym sukcesem – podniebienie synka nie zrosło się i konieczna była kolejna operacja. Aby zapewnić prawidłowy rozwój mowy oraz zażegnać problemy z jedzeniem, Benio pozostaje pod intensywną opieką logopedy. Zmagamy się również z gromadzącym się w uszach płynem, który trzeba usunąć, aby słuch nie uległ trwałemu uszkodzeniu. Czekamy na rezultaty leczenia farmakologicznego w nadziei na uniknięcie kolejnego zabiegu – założenia drenów. Z uwagi na obniżone napięcie mięśniowe, synek wymaga rehabilitacji oraz zajęć z integracji sensorycznej, by nie odbiegać rozwojem od rówieśników. Mimo wielu problemów Benio jest bardzo radosnym i ciekawym świata dzieckiem. Zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o wsparcie, które pozwoli nam zapewnić mu odpowiednie leczenie i rehabilitację. Jego zdrowie i przyszłość są dla nas najważniejsze, dlatego też mamy nadzieję, że pomogą nam Państwo w tej walce.

Wdzięczni za każdy gest - Rodzice Bernarda.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gospodarki w 2024.	148. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalając kontakt z podatkowikim (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 996 BERNARD NOWAKOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		